ПРОТОКОЛ № 28
заседания Общественного совета

Место проведения:                                        Зал заседаний аппарата маслихата
Дата и время:	11.09.2023 года 11-00ч.
Присутствовали:     Члены Общественного совета – 11 человек.
Руководитель КГУ «Аппарат маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области  А. И.Кульжанова

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса «Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел и улиц города Мамлютка для участия в сходе местного сообщества Мамлютского района Северо-Казахстанской области»

Рассмотрев вопросы повестки дня, Общественный совет

РЕШИЛ:
Решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области Рекомендовать данный проект на рассмотрение на сессии маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области» - согласовать.  Рекомендовать данный проект на рассмотрение на сессии маслихата   Мамлютского района Северо-Казахстанской области.

Председатель Общественного совета:                              А. Мушарапова

ПРОТОКОЛ №

2

8

з

аседания Общественного совета

Место

проведения

:

Зал заседаний аппарата маслихата

Дата и время:

1

1

.0

9

.2023 года 1

1

-

00ч.

Присутств

овали:

Члены Общественного совета

–

11 человек.

Руководитель КГУ «Аппарат маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области  А. И.Кульжанова

Повестка дня:

1.

Рассмотрени

е

вопроса

«

Об утверждении Правил проведения

раздельных сходов местного сообщес

тва и количественного состава

представителей жителей сел и улиц города Мамлютка для участия в сходе

местного сообщества

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области

»

Рассмотрев вопросы повестки дня, Общественный совет

РЕШИЛ:

Решение маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области

Рекомендовать данный проект на рассмотрение на сессии маслихата

Мамлютского район

а Северо

-

Казахстанской области»

-

согласовать.

Рекомендовать

данный проект на рассмотрение на

сессии маслихата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области.

Председатель Общественного совета:                              А. Мушарапова